
　詳細に付きましては、国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部（中央館２階）に設置して

いる掲示板による「入札公告」にてご確認下さい。

　また、本件に関する問い合わせ先は、下記のとおりです。

　　〒１８７－８５５１　東京都小平市小川東町４－１－１

　　国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部　財務経理課
　　ＴＥＬ　０４２－３４１－２７１１

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

Ｂ細胞受容体レパトア解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年3月6日 令和2年3月6日 第二契約係

自動核酸精製システム　一式(再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月19日 令和2年2月19日 第二契約係 終了しました。

評価尺度値作成のためのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ調査
業務　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月17日 令和2年2月17日 第二契約係 終了しました。

無線式生体信号記録用受信機　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月17日 令和2年2月17日 第二契約係 終了しました。

自動核酸精製システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月12日 令和2年2月12日 第二契約係 終了しました。

温冷配膳車４８膳用　１台

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月12日 令和2年2月12日 第一契約係

食器洗浄機１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月12日 令和2年2月12日 第一契約係

認知症介護者のための自己学習支援プ
ログラム及び心理評価・アンケート調
査システムの構築　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月10日 令和2年2月12日 第二契約係 終了しました。

実験動物データ記録装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月6日 令和2年2月6日 第二契約係 終了しました。

アカゲザル　7式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月10日 令和2年2月12日 第二契約係 終了しました。

評価尺度値作成のためのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ調査
業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月6日 令和2年2月6日 第二契約係 終了しました。

自動採血管準備システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年3月13日 令和2年3月13日 第一契約係

自動免疫染色装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年3月13日 令和2年3月13日 第一契約係

経皮血液ガスモニタリングシステム
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年2月6日 令和2年2月6日 第一契約係

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月27日 令和2年1月27日 第二契約係 終了しました

倒立型電動顕微鏡　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月24日 令和2年1月27日 第二契約係 終了しました

デジタルカメラシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月24日 令和2年1月27日 第二契約係 終了しました

自殺総合対策計画進捗管理システム
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月30日 令和2年1月30日 第一契約係

臨床研究コーディネーター（ＣＲＣ）
業務委託一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月24日 ‐ 第二契約係

次世代シーケンサー受託解析業務
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月21日 令和2年1月21日 第二契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月20日 令和2年1月20日 第二契約係 終了しました



物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

超音波画像診断装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月20日 令和2年1月20日 第二契約係 終了しました

令和２～４年度　医事宿日直業務委託
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月30日 令和2年1月30日 第一契約係

令和２～４年度　医療観察病棟常駐警
備業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年1月30日 令和2年1月30日 第一契約係

顕微鏡用デジタルカメラ　二式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月24日 令和1年12月24日 第二契約係 終了しました

パルスフィールド電気泳動装置　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月24日 令和1年12月24日 第二契約係 終了しました

自動血球数CRP測定装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月24日 令和1年12月24日 第二契約係 終了しました

共焦点ﾚｰｻﾞｰ顕微鏡修理　一式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月16日 令和1年12月16日 第二契約係 終了しました

ＲＮＡ-Ｓｅｑ解析業務（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月16日 令和1年12月16日 第二契約係 終了しました

Journal & Highly Cited Data 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月12日 令和1年12月12日 第一契約係 終了しました

UP eラーニングコンテンツ制作　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月16日 令和1年12月16日 第二契約係 終了しました

パルスフィールド電気泳動装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月16日 令和1年12月16日 第二契約係 終了しました

顕微鏡用デジタルカメラ　二式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月16日 令和1年12月16日 第二契約係 終了しました

キーエンス製蛍光顕微鏡BZ-X800　一
式の賃貸借(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月5日 令和1年12月5日 第一契約係 終了しました

パッチクランプ増幅器　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月6日 令和1年12月6日 第二契約係 終了しました

共焦点ﾚｰｻﾞｰ顕微鏡修理　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月5日 令和1年12月5日 第二契約係 終了しました

ＲＮＡ-Ｓｅｑ解析業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年12月5日 令和1年12月5日 第二契約係 終了しました

超純水製造装置　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月25日 令和1年11月25日 第二契約係 終了しました

オールインワン蛍光顕微鏡　一式（再
公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月25日 令和1年11月25日 第二契約係 終了しました

キーエンス製蛍光顕微鏡BZ-X800　一
式の賃貸借

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月29日 令和1年11月29日 第一契約係 終了しました

超低温槽　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月27日 令和1年11月27日 第二契約係 終了しました

共焦点レーザー走査型顕微鏡アップグ
レード　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月18日 令和1年11月18日 第二契約係 終了しました

令和２～４年度　医療事務業務委託
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月26日 令和1年11月26日 第一契約係 終了しました

２０２０年外国雑誌　The Cochrane
Library(DB) 1式　外６１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月22日 令和1年11月25日 第一契約係 終了しました

超純水製造装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月18日 令和1年11月18日 第二契約係 終了しました



物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

オールインワン蛍光顕微鏡　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月18日 令和1年11月18日 第二契約係 終了しました

DNAﾒﾁﾙ化ｱﾚｲ受託解析　一式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月8日 令和1年11月8日 第二契約係 終了しました

化学発光・蛍光撮影装置　二式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月11日 令和1年11月12日 第二契約係 終了しました

令和元年度　一般消耗品（２０品目）
にかかる入札（１０月２４日開札分の
再度公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月31日 令和1年10月31日 第一契約 終了しました

共焦点レーザー走査型顕微鏡アップグ
レード　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月8日 令和1年11月8日 第二契約係 終了しました

マーモセット架台　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年11月5日 令和1年11月5日 第二契約係 終了しました

倒立型顕微鏡　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月23日 令和1年10月23日 第二契約係 終了しました

DNAﾒﾁﾙ化ｱﾚｲ受託解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月30日 令和1年10月30日 第二契約係 終了しました

令和元年～令和２年　医薬品（病院契
約）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月17日 令和1年10月18日 第一契約係 終了しました

倒立型顕微鏡　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月16日 令和1年10月16日 第二契約係 終了しました

ヒト血漿および脳脊髄液中の13種類向
精神薬濃度の同時測定　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月4日 令和1年10月7日 第二契約係 終了しました

顕微鏡用デジタルカメラ　四式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月1日 令和1年10月1日 第二契約係 終了しました

令和元年～令和２年　医薬品（病院契
約）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋

東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年9月17日 令和1年9月18日 第一契約係 中止しました。

薬品在庫管理システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年10月8日 令和1年10月8日 第一契約係 終了しました

IonAmpliseq ライブラリキット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年9月5日 令和1年9月5日 第二契約係 終了しました

トランスレーショナル・メディカルセ
ンター什器　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年9月9日 令和1年9月10日 第二契約係 終了しました

微量高速冷却遠心機　二式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年9月10日 令和1年9月10日 第二契約係 終了しました

精神疾患入院患者の医療資源負担と重
症度に関する診療記録追跡解析様式
作業業務（令和元年度）一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年9月17日 令和1年9月17日 第二契約係 終了しました

IonAmpliseq ライブラリキット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年8月29日 令和1年8月29日 第二契約係 終了しました

無菌ﾏｳｽ飼育管理業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年8月29日 令和1年8月29日 第二契約係 終了しました

精神疾患レジストリシステム・ePRO/
個人情報管理システム開発業務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年7月23日 令和1年7月23日 第二契約係 終了しました

献血ヴェノグロブリンIH10％静注20ｇ
／200ｍｌ外３点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年9月3日 令和1年9月3日 第一契約係 終了しました

令和元年度 職員被服等

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年7月19日 令和1年7月19日 第一契約係 終了しました

経皮血液ガスモニタリングシステム
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年7月24日 令和元年7月24日 第一契約係 終了しました



物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

クライアントパソコン一式（１９６
台）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和1年8月8日 令和1年8月8日 第一契約係 終了しました

信号処理装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年7月12日 令和元年7月12日 第二契約係 終了しました

ＣＲシステム　一式　(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月19日 令和元年6月19日 第二契約係 終了しました

高速液体クロマトグラフィーシステム
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月25日 令和元年6月25日 第二契約係 終了しました

「大うつ病性障害患者における新規抗
うつ薬（SSRIもしくはSNRI）の非盲検
無作為化可変用量長期投与試験
(ACCEP Ttrial)」における有効性の統
計解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月25日 令和元年6月25日 第二契約係 終了しました

令和元年度　作業環境測定　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月18日 令和元年6月18日 第一契約係 終了しました

多機能性幹細胞（ＰＳＣ）用培地キッ
ト　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月7日 令和元年6月7日 第二契約係 終了しました

ＣＲシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月11日 令和元年6月11日 第二契約係 終了しました

PSG脳波サーバハード　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月4日 令和元年6月5日 第一契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業務
③）　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月28日 令和元年5月28日 第二契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業務
②）　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月28日 令和元年5月28日 第二契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業務
①）　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月28日 令和元年5月28日 第二契約係 終了しました

多機能性幹細胞（ＰＳＣ）用培地キッ
ト　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月30日 令和元年5月30日 第二契約係 終了しました

超低温槽　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月30日 令和元年5月30日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー受託解析業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月20日 令和元年5月20日 第二契約係 終了しました

エキソーム受託解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月20日 令和元年5月20日 第二契約係 終了しました

ＲＮＡ-Ｓｅｑ受託解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月20日 令和元年5月20日 第二契約係 終了しました

磁性ビーズ式サイトカイン多項目測定
用試薬　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月27日 令和元年5月28日 第二契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業務
③）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月20日 令和元年5月20日 第二契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業務
②）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月20日 令和元年5月20日 第二契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業務
①）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月20日 令和元年5月20日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー受託解析業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月13日 令和元年5月13日 第二契約係 終了しました

エキソーム受託解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月13日 令和元年5月13日 第二契約係 終了しました

ＲＮＡ-Ｓｅｑ受託解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月13日 令和元年5月13日 第二契約係 終了しました



物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び
所在地

入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

2ch高速免疫染色システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月8日 令和元年5月8日 第二契約係 再公告

パスウェイ解析ソフトウェア　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月8日 令和元年5月8日 第二契約係 終了しました

令和元年～令和2年　検査試薬　227点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年6月6日 令和元年6月7日 第一契約係 終了しました

血漿、脳脊髄液中の向精神薬濃度測定
の分析法開発　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和元年5月8日 令和元年5月9日 第二契約係 終了しました

2ch高速免疫染色システム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年4月22日 平成31年4月22日 第二契約係 終了しました

令和元年度　派遣業務（研究開発業
務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年4月22日 平成31年4月22日 第二契約係 終了しました

2019～2021年度　職員健康診断（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年4月9日 平成31年4月9日 第一契約係 再公告

平成31年度医療用酸素及び各種ガス
（１７品目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年3月20日 平成31年3月20日 第一契約係 終了しました

2019～2021年度　職員健康診断

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年3月28日 平成31年3月28日 第一契約係 終了しました

ナショナルデータベース及び独自調査
を用いた医療計画・障害福祉計画等に
資する精神科医療実態把握分析と公表
様式作成　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年3月20日 平成31年3月28日 第二契約係 終了しました

IROOPシステムの運用保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年2月13日 平成31年3月15日 第二契約係 終了しました

DNAシーケンサー保守業務  3式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年2月26日 平成31年2月26日 第一契約係 終了しました

2019～2020年度　プロパンガス
7,708立米

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年2月22日 平成31年2月25日 第一契約係 終了しました

データベース　Web of Science　1式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年2月21日 平成31年2月22日 第二契約係 終了しました

マネージドプリントサービス　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年3月25日 平成31年3月26日 第一契約係 終了しました

2019年度　実験動物微生物定期モニタ
リング検査　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年2月19日 平成31年2月20日 第一契約係 終了しました

平成31年度　給食材料（医療用食品）
43点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

平成31年2月20日 平成31年2月21日 第一契約係 終了しました

平成31年度　派遣業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月31日 平成31年2月1日 第二契約係 終了しました

平成31年度　派遣業務（臨床試験コー
ディネーター業務）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年1月28日 平成31年1月29日 第二契約係 終了しました

平成３１年度　多点環境モニタリング
システム保守業務一式　外３件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年3月8日 平成31年3月11日 第一契約係 終了しました

派遣業務(経営分析･事業実施企画立
案･実行業務)一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年3月5日 平成31年3月6日 第一契約係 終了しました

平成31年度　派遣業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-0

平成31年3月8日 平成31年3月8日 第一契約係 終了しました


